



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2017 № 0603/20-02

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие информационно-коммуникационных
технологий для повышения эффективности
процессов управления и создания благоприятных
условий жизни и ведения бизнеса в Чеховском
муниципальном районе на 2017-2021 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь пунктом 4.4 раздела 4 Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ Чеховского муниципального района и города Чехова Чеховского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 03.02.2016 № 0153/08-01/2016, решением Совета депутатов городского округа Чехов от 18.09.2017 № 15/1-2017 «О правопреемстве органов местного самоуправления городского округа Чехов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных технологий для повышения эффективности процессов управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса в Чеховском муниципальном районе на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 02.12.2016



№ 3212/20-02/2016 (с изменениями от 06.07.2017 № 1378/20-02/2017, от 29.09.2017 № 2095/20-02/2017).

2. Организационному отделу Администрации городского округа Чехов опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Смирнову Г.Б.

Глава городского округа Чехов

М.В. Кононова



УТВЕРЖДЕНЫ
 постановлением Администрации
 городского округа Чехов
 от 28.12.2017 № 0603/20-02

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу
 «Развитие информационно-коммуникационных технологий для повышения эффективности процессов управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса в Чеховском муниципальном районе на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 02.12.2016 № 3212/20-02/2016 (с изменениями от 06.07.2017 № 1378/20-02/2017, от 29.09.2017 № 2095/20-02/2017), (далее – Программа)

1. В разделе 1:

1.1. строку «Источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции

«

Источники финансирования программы	Главный распорядитель бюджетных средств	Источник финансирования	Расходы (тыс. рублей)					Итого:
			2017 г.	2018 г.	2019 г.	2020 г.	2021 г.	
Администрация Чеховского муниципального района		Всего: в том числе	46842,1	23687,1	26687,1	26687,1	26687,1	150590,5
		Средства бюджета Чеховского муниципального района	26035,6	23687,1	26687,1	26687,1	26687,1	129784,0
		Средства бюджета Московской области	20806,5	0,0	0,0	0,0	0,0	20806,5
		Средства федерального бюджета	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		Внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

»;

1.2. абзац 13 строки «Планируемые результаты реализации Программы» изложить в следующей редакции:

«

Количество современных компьютеров (со сроком эксплуатации не более семи лет) на 100 обучающихся в общеобразовательных организациях муниципального образования Московской области	13,6 шт.	13,8 шт.	14,0 шт.	14,2 шт.	14,4 шт.
---	----------	----------	----------	----------	----------

».



2. В разделе 3:

- 2.1. в строке 1 цифры «62927,1» заменить цифрами «59182,1»;
- 2.2. в строке 2 цифры «3850,4» заменить цифрами «3790,4»;
- 2.3. в строке 3 цифры «21019,0» заменить цифрами «21029,0»;
- 2.4. в строке 4 цифры «8918,5» заменить цифрами «8623,5»;
- 2.5. в строке 5 цифры «37120,5» заменить цифрами «37134,5», цифры «20314,5» заменить цифрами «20342,5»;
- 2.6. в строке «Количество современных компьютеров (со сроком эксплуатации не более семи лет) на 100 обучающихся в общеобразовательных организациях муниципального образования Московской области» цифры «12,9» заменить цифрами «13,6», цифры «13,0» заменить цифрами «13,8», цифры «13,1» заменить цифрами «14,0», цифры «13,2» заменить цифрами «14,2», цифры «13,3» заменить цифрами «14,4».

3. В разделе 4:

- 3.1. в столбце «Общий объем финансовых ресурсов необходимых для реализации мероприятия, в том числе по годам (тыс. руб.)» цифры «62927,1» заменить цифрами «59182,1», цифры «9201,5» заменить цифрами «5456,5» цифры «3850,4» заменить цифрами «3790,4», цифры «1650,4» заменить цифрами «1590,4»,. цифры «21019,0» заменить цифрами «21029,0», цифры «2936,2» заменить цифрами «2946,2», цифры «8918,5» заменить цифрами «8623,5», цифры «1108,5» заменить цифрами «813,5», цифры «37120,5» заменить цифрами «37134,5», цифры «15190,5» заменить цифрами «15204,5», цифры «20314,5» заменить цифрами «20342,5».

4. В разделе 5:

- 4.1. в строках 1.-1.1. цифры «62927,1» заменить цифрами «59182,1», цифры «9201,5» заменить цифрами «5456,5»;
- 4.2. в строке 1.1.1. цифры «28839,8» заменить цифрами «25699,8», цифры «4503,0» заменить цифрами «1363,0»;
- 4.3. в строке 1.1.3. цифры «9779,8» заменить цифрами «9424,8», цифры «1057,0» заменить цифрами «702,0»;
- 4.4. в строке 1.1.4. цифры «9000,0» заменить цифрами «8750,0», цифры «500,0» заменить цифрами «250,0»;
- 4.5. в строках 2.-2.1. цифры «3850,4» заменить цифрами «3790,4», цифры «1650,4» заменить цифрами «1590,4»;
- 4.6. в строке 2.1.4. цифры «2550,4» заменить цифрами «2490,4», цифры «350,4» заменить цифрами «290,4»;
- 4.7. в строках 3.-3.1.1. цифры «21019,0» заменить цифрами «21029,0», цифры «2936,2» заменить цифрами «2946,2»;
- 4.8. в строках 4.-4.1. цифры «8918,5» заменить цифрами «8623,5», цифры «1108,5» заменить цифрами «813,5»;
- 4.9. в строке 4.1.1. цифры «3312,0» заменить цифрами «3208,0», цифры «262,4» заменить цифрами «158,4»;
- 4.10. в строке 4.1.2. цифры «4650,5» заменить цифрами «4579,5», цифры «690,1» заменить цифрами «619,1»;



4.11. в строке 4.1.3. цифры «956,0» заменить цифрами «836,0», цифры «156,0» заменить цифрами «36,0»;

4.12. в строках 5.-5.1. цифры «57435,0» заменить цифрами «57477,0», цифры «35505,0» заменить цифрами «35547,0», цифры «37120,5» заменить цифрами «37134,5», цифры «15190,5» заменить цифрами «15204,5», цифры «20314,5» заменить цифрами «20342,5»;

4.13. в строке 5.1.2. цифры «29242,0» заменить цифрами «29284,0», цифры «9708,0» заменить цифрами «9722,0», цифры «19534,0» заменить цифрами «19562,0»;

4.14. в строке «Итого по Программе» цифры «154638,5» заменить цифрами «150590,5», цифры «50890,1» заменить цифрами «46842,1», цифры «133860,0» заменить цифрами «129784,0», цифры «30111,6» заменить цифрами «26035,6», цифры «20778,5» заменить цифрами «20806,5».

